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3A &K shpk 31/12/2012

[T Bfanc Rontabel 51 Dhjetor 2012

ne leke

Zliri i Bilancit Shenime Wit Ushtrimor WViti Fara - ardhits
A AKTIVET 34 300,916 273,842 263
1 Alctivet Afatshkurita
1 Mijele monetare El 3.445,223.00 5,194 680.00
2 Dervativé dhe aktive financiare t# mbajtura pér tregtim 10 - -
a) Dlevipatindt
b Akt e mbu;lrrrrﬂ prr m;‘rm:-r
otall T = = =h E TR AT
3 Aktive tE I'||.-ra fmanularn ufatshkurtra 11 13,076,1206.00 4,936,521.00
a) Lipgari / Kfriesa b aridineshme 13,056, 727.00 4,934 407,
&3] oy [/ Kerkesa 16 hera & arkétueslnme 15, 39%9.00 2 11404
cl [nistricmeenle 46 Hoera boraki - -
d} Tiroestinme 1 Hera fi .I"rmru'fmv = =
ATodali B . 13,076,126.00 4935
4 Inventari 12 16,547,.939.00 12.708,899.00
i) T éndet ¢ pari - -
1) Proditim né proces - -
) Procluckte 0 gatshme - -
I:“ Adallra per rishitje 16,547,939.00 12,708,820.00
] P rgprgesn pcr .ﬁ:nri..::!rc - -
| s e v = T 16547,939.00 | _12,708,893.00
5 Aktivet hlﬂlug]l.kﬂ afatshkmtm 13
& Aktivet afatshlurtra i mbajhura plr shitje 14
T imet dhe shpenzimet ¢ shtyra 15 ol !
JTALE AFATSHKURTH F 33,072,288.00 22 .540,100.00
L} Alktivet Afalgjata
1 Investimet financiare afatgjata 16 - =
a) Aksione dlie plesmarrge b Gera né njfs: te konfrolluara  (oetdm @y
b Akstone dire roestinge £ Herd nf picsfinrme
ol Aksione dlre ledra 18 Hera e vlerd
Ef Llognri / Kérkesa fe arkéfreshme afatgain
Tolalii S - =
2 AlHve afatgjata maleﬂa Ir: 17 1,225, 625.00 1,002, 163.00
i {nkn z :
b Neleriesa {mnnus amorizzimil - -
) Makinert dhe patsje (nrfniis qmortizo) 1,1063,935.00) G52,33500
d) Aktive 1€ tera afulgjata werteriale { e wlere konlabel) 124,693.00 49,824 (K)
B T e i A = T225,628.00 | Tes00
3 Aktive biologjike afaigjata 18
4 Aktvet afatgjata jomateriale 149 = -
al Eniri [ ntird
by Shpenzimet ¢ zhoillingl
= Aktive i lfera aletgiala jamaterinle
[ iz en = -
5 Kapitali aksionar i papaguar 20
i Aktive té tjera afatgjata (né proces) 21

Pasgyrat Fimanciare lexohen se bashko me shenimet shpjegucse




1. Bilanci Kontabél 31 Dhjetor 2011 ne leke

I Ziri i Bilancit Shenime Viti Ushtrimor Viti Para - ardhis

B PASIVET DHE KAPITALI 34,300,916H 23 842 263
1 FPasivet Afatshkurtra

1 Dervativilt 22

2 Huamarrjet 23 - -

) Humt diy obligacione! ofefsiknrin
b} Ethinet / dpagesal ¢ uroe afialgaln

<) Bowio 1 kowrerlueslime =
olali = o e = i el e
5] Huat dhe parapagimet 24 10,628,381 6,935,767
al Te prguesinue nduy furnitoréoe 3897 441 3118645
b) T prgnestoe wdaj proronisve - 102,638
o Detyrimet latimore 510,940 1A4, 404
dy Hua & tiera £, 220,000 HZ25040(x)
it} Parapagrmet ¢ arkdluarm - =
S o A B o | e Ty i e rE e — i ..',_'..":....."‘.'- 3 !_'::.'!:'.- i i ﬁm LA ¥ o

4 Girandet dhe & ardhurat e shiyra 23

5 Provizionet afatshkurtra 206

1 Fasivet Afatgiata

1 Huat afatgjata 27 = -
a} Hiia , bang die deliprime iga gerafa finaiciare
| Rﬂrlﬂrﬂfu'f:-nr‘rralufsl'mn' . =

2 Hﬁmarﬁe tt tera afatgjata 25 = -
3 Provizionet afatgjata 29 - =

1 Crandet dhe it ardhurat t shiyra 130 = 2

: — =] e == "!1 —

LLL Kapitali

1 Aksionet ¢ pakices (vetem per pasq.fin.i# kosoliduara) 31 - =

2 Kapitali gi i piirket aksionerive B8 shogiirise mEémé {pérdoret |32 - -
3 Kapitali aksionar 33 1A, 0N 100,000
4 Primi i aksionil 34 - -

5 Midsite ose aksionet e thesaril { negative) a5 [ - -
| 1 Rezerva statusare 36 - -
I7 Rezerva ligjore 37 - -
& Rezerva ke tjera |35 16,806,495 12,915,161
e Fitimet ¢ pashpéindara 34 _ - -
10 Fitimi (humbja] e vitit financiar 40 6,766,040 3,891,335

ALTTKAPITALIT =1 : - j i Z— 23672885) @ 16006496

Pazsqyral Financiare lexohen se bashku me shenmet shpjepuese




A &K shpk 31/122U12

2. Pasqyra ¢ té ardhurave dhe shpenzimeve. Periudha 1 Janar - 31 Dhjetor 2012. ne leke
Nor. PERSHKRIMI Shenime Vit Ushbrimor Vil Para-ardhis
1 Shitjet noko 3 41,318,207 31,467 410
2 [1¢ ardhura 6 Hera nga veprimtartd shiryifeimil 3 - -
3 iNd:}rshhnet n# inventarin ¢ p.galshme dhe p. proces 12 - -
Puna e kryer nga njtsia ekonomike raportucse pér 4
| =
gillimet e vela dhe e kapitalizuar
5 Mallra , léndit ¢ para dhe shithimet 4 (30,945,635) {24,315,390)
6  |Shpenzime t# tiera nga veprimtaritd e shiry 18zimit 4 (B22,268) {702,481
7 [Shpenzime ti personelit [ (1,669,700 (1,749,102)
a)  |Pagat (1,447,900) i1,408,800)
b)Y  |Shpenzimet e sigurineve shogdone {241,8000 (250,302)
¢} |Shpenzimet pér pensionet - =
8 |Renia né vierd (zhvlerésimi) dhe amortizimi (232,232 {Hﬁfﬂz'lll
| Fifion! (bumbja) nga veprimbanigeshfyleAmt |5 | 7,628, EE TR :
1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésile e
kontrolluara
2 |Ti ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
3 | ardhurat dhe shpenzimet financare 7
4, T ardlerat dhe shpenzingel financiare nga frvestime 1
8 figra financtare afutgiahi
/b |T¢ ardhurat dhe shpenzomel nga inleresi
Sie [Fitineal (heembied) e kirsi ¢ kfmbinit
34d | T& ardlaerat dire shpenzime & e fanciane
Totali i t¢ ardhurave dhe shpenzimeve financiare
|Fitimi ( humbia) para tatimit -
Shpenzimet @ tatimit mbi fitimin 10 % (751,782)] {432.371)|
Fitimi { himbja] el € Vilit financias 0 ~ 6766040 | 53,891,335

|Pesa e filimil neto plr aksionart e shogiiise méme

Pjesa e fitimit neto pir aksionarét e pakices

Pasqyral Financiare lexohen se bashku me shenimet shpjeguese




3A &K shpk 31/122012

3.a. Pasgyrae fluksitte parasé pér vitin ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2012, CASH FLOWS FOR THE YEAR ENDED 31
Sipas metodis direkte . Direct method ne leke
N PERSHKRIMI Shenime Viti Ushirimor Wil Para-ardhes
A [Fluksi parave nga veprimtarite e ¢fryterimit. Cash Hows
from operaling activibies
1 JParatf e arkittuara nga klienbé 33,195,887 31,241,796
2 fParat® e paguara ndaj furnitoréve dhe punonjésve (34133.771) (31,487, 804)
3 [Paraté e ardhura nga veprimarit {23-1,:'5[%3]' 2,260,508
4 linteresiipaguar - Interest paid {3:'-[!.226}' (1302264
5 [Tatim fitimi i paguar - Taxtion paid (396,983 (396,085)
Piraja neto nga veprimierité e shfryiezimet - Mot cash flows (17494560 1,487,690
from operabing activibies
B IFluksii parave nga veprimtarile e investuese - Cash flows
fromm investing achvitics
1 |Blerja e kompanise se kontrolluar X s¢ kontrolluar minus = S
paratl o arkftuara
2 |Blerjz ¢ aktiveve afatgjata materiale -Fayments for the -
Jacgquisition of property, plant and equipswni
3 Jre ardhura nga shitja ¢ paisjeve . Boceipts from sale of - =
property, plantand equipment
4 |Imteresi i arkiftuar - (nterest recaived 2995 3415
5 |Bividenddl e arkittuar - Dividends received - -
Puyaja melo, & pérdarr ne akffviteiel ¢ investiese - Mot cash %‘ﬁ eh 2
Jilovwes used i investingg actevities
€ [Fluksi i parave nga akbvitetet financiare - Cash fows friom
financing, activities
1 |Teardhura nga emetimi i kapitalit aksionar - Froceeds from
issue of share capital to ounority
2 Te ardhura nga huamearrje afatgjata - Proceeds from
borrowing - net
3 |Papesat ¢ detyrimeve [ girasé financiare - Interest paid
4 |ividends ¢ paguar - Dividends paid -
Para neto e pérdarur né eprimbarit® feuciare - Mot cash fows E =
used in bnancing activities
Rritja / rénia neto e mjeteve monetare - Increase [/ decrdabe (1,740,457 1,491,105
i cash
Mjete monetare ne fillim te perindhes kontabel - Cash the 3,194,680 3,703,575
beginming of the year !
Mjete monetare ne fund te perindhes kontabel - Cosly al 9 RA4RIT 5,194, 680
thar enud of the year

Pasqyral Financiare lexolen se bashku me shenimet shpjeguese




[ #PASQYRA ENDRYSHIMEVE NE KAPITAL PER VITIN QF MBYLLET ME 31 DHJETOR 212 .rocamial soATEMENT 0F ANES Ssiisb1 S0 Bty

—_,__ ne i pasgyre W m_m.rohﬁn_m._.._:..mu

ne leke

Fapitali
aksionar Share

Capilal

Primi i
aksionit
Share
Premium

Aksione t
thesarit
Treasury

sharey

Rezoerva
statusore dhe
ligjore Lepal

Reserve

Fetaimed Earnings

Fiim i

pashpérndard

Totali 1 Kapitaleve

vota Tokml Equity

Pozicioni mé 31 dhjetor 2010 Ak

31 December 2010

100,000

5,073,912

7,541,249

13,015,161

Efekt @ ndryshimeve nié politikat
kontabél

Pozicioni i rregulluar

00,000

5,073,912

7,841,249

13,005,161

Fitimi nebo 1 vitit financiar - MNet

{profit and lose) for the year

3,801,335

3,891,335

CHvidendst e paguar - Dividends
id

TB41,245

[7.841,249)

Rritje e rezervés kapitalit -

Increase lepal reserve

[Emetini 1 aksiomeve Shares fssued

Mozicioni mé 31 dhjetor 2001 At
31 December 2001

12,015,161

3,801,335

16,506,4%6

Fitimi nelo pér periudhén
kontabél - MNet (profit and lose) for
the year

6, 766,0400

1, Téab, (-

Dividenddt ¢ paguar - Dividends
paid

Rritje ¢ rezervis kapitalit -
[ncrease legal reserve

3,891,325

(3.891,335]

Ermetimi i aksionove Shares issued

Poricioni mé 31 dhjetor 2002 At

31 December 2012

100,000

16,806,496

6,766,040

23,672,536

BN




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE

PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

PER PERDORIM PERSONAL

2012

(2) Periudha tatimore (1) Numii Serial:

K81316005L30101H

AR ARATD A

{3) Mumri ldentifikues i Personit te Tatueshem
[MIPT)

KE1318005L

{4) Emri Tregtar i Personit (e Tatueshem:

IARK

{5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:

6] Adreza

Rruga 5 Maijl, Ish Bojrat TIRANE

(7Y MWumri Telefonit:

Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane

Lajmerani nese entarmacaoms @ mesipernm cshite ja § plotz cse ka ndoyshane

Te ardhurat dhe shpengimet

Te nshirvimit

Tatimore

{5/} Te ardhorat

41.321.206,00

41,321,206,00

(111 Shpenzimet

33.803.3684,00

33.803.384,00

(12) Shpenzimel ¢ pazbritshme

Rezufraci

(13714} Humbja

(15/16) Fitimi

731782200

1.5317.822,00

(17} Humhje ¢ mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

F517.822,00

Llogaritia e tatim fitimit

(159} Tatim fitimi me shkallen tnfimore standarie

(20} Tatim fitimi me pergindje te Giera

F51.782,00

(21) Tatim fitimi (19+20)

F51.782.00

(22) Tatim fitini i shtvree

0,00

(23) Parapagime

28218500

(24) Kredi e mbariur nga [}rl:ltl'llhﬁ e meparshme

0.00

(23) Kerkese per rimbursim

0,00

(26) Tatim fitimi | mbipaguar

(27) Tatim ftami i detyroeshem per tu pagoar

469.597,00

{18) Denime ! interesa per vonesa

{29) TOTALI PER TU PAGUAR

469.557,00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Dieklarng nen pergiegiesine time ge infarmacioni | mesiperm eshie 1 plote dhe @ sakie

Data
2013-03-13

Kjo kopje e deklaratés nuk mund t8 pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale. Pér 1é kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese”. Pér sgarime té

Firma & Parsonit té tatuashém:

métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: xeooxx ose duke derguar

email ne addresen: efiling@tatime.gov.al




